
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania powołania komisji do oceny ofert ogłoszenia nr 
4/2021 z dnia 26.10.2021 r. dotyczącego otwartego konkursu ofert na 

prowadzenie Kawiarni Artystycznej wraz z wynajmem zaplecza 
gastronomicznego w budynku Suwalskiego Ośrodka Kultury 

przy ul. T. Noniewicza 71 po rewitalizacji. 

Na podstawie §2 ust. 6 pkt 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2020 z dnia 29.06.2020 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję komisję do oceny ofert w ramach otwartego konkursu ofert na 
prowadzenie Kawiarni Artystycznej wraz z wynajmem zaplecza 
gastronomicznego w budynku Suwalskiego Ośrodka Kultury przy 
ul. T. Noniewicza 71, w składzie: 

1) Dorota Skłodowska -przewodniczący komisji, 

2) Grzegorz Krzymiński – członek komisji, 

3) Dorota Klimko – sekretarz komisji. 

2. W pracach komisji może brać udział Dyrektor Suwalskiego Ośrodka 
Kultury oraz inne osoby zaproszone do współpracy przez Komisję. 

§ 2.  

Zadania Komisji: 

1. Ocena ofert pod kątem spełnienia warunków zawartych w Ogłoszeniu 
nr 4/2021 z dnia 26.10.2021 r. 

2. Rekomendacja najkorzystniejszej oferty do zatwierdzenia Dyrektorowi 
Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B70E4E-C7F2-4BD8-AD99-0A16B58EB073. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p. o. Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka 

Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B70E4E-C7F2-4BD8-AD99-0A16B58EB073. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2021-11-02T14:11:41+0000




